采购部发退货〔2019〕043      签发人：赖习敏

关于熊胆粉和石斛下架（柜）的通知

各门店、部门：

接供应商通知，现将下表商品立即下架（柜），不得销售！

并按下表要求及时退回。
	序号
	货品ID
	品名
	规格
	单位
	生产厂家
	门采购部处理意见
	业务员
	仓库处理意见
	备注

	1
	13993
	熊胆粉
	1g
	瓶
	四川省新鹿药业有限公司
	所有批号，请立即下柜并在2019年5月10日前退回仓库
	王晓燕
	采购员在5月15日通知厂家来取
	厂家召回

	2
	30913
	石斛
	10g(桐君阁牌)
	袋
	重庆中药饮片厂

	王晓燕

	厂家召回

	3
	183956
	熊胆粉
	1gx5瓶
	盒
	四川省新鹿药业有限公司

	王晓燕

	厂家召回

若有疑问请来电：采购部联系人：王晓燕69515559     13881911373

                                              采购部
                                          2019年4月29日
主题词：    退货    通知

四川太极大药房连锁有限公司     2019年4月29日印发
打印：周莉  核对：赖习敏   （共印2份）